Кому _____________________
__________________________

__________________________

от  _______________________
проживающего:
 г. ________ по ул. __________

                                                    З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать справку о наличии числящийся за мной  недвижимости.

Копии правоустанавливающих документов прилагаю.

Дата

           подпись      _____________